návrhy efektívneho spracovania článkov, redigovanie textov, aktívne podieľanie sa na 
tvorbe článkov zadaných Objednávateľom.  

(ďalej aj ako „PR aktivity“ alebo „predmet zmluvy“). 

Článok II. 

Doba trvania Zmluvy 

1. Táto Zmluva sa uzatvára na dobu určitú do 31.12.2014, resp. do vyčerpania finančného limitu vo výške      

12 000,- EUR (slovom dvanásťtisíc eur) bez DPH, a to podľa toho, ktorá skutočnosť nastane skôr. 

Článok III. 
Čas, spôsob a miesto plnenia 

1. Miestom plnenia predmetu tejto Zmluvy je buď sídlo Objednávateľa alebo sídlo Agentúry, resp. iné miesto ak sa 

zmluvné strany dohodnú inak alebo ak niečo iné vyplýva z povahy poskytovanej PR aktivity.